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Artikelnummer:

231-142/001-000

Produktbeschreibung: Stiftleiste (fur Leiterplatten); Einl6tstift
gerade 1x1 mm; 12-polig; RastermaB 5
mm / 0,197 in; Steckrichtung senkrecht
zur Leiterplatte; mit Seitenwanden

Verpackungseinheit 100 Stiick

RastermaB von [mm]
RastermaB von [inch]
Polzahl

Spannung CSA

Spannung UL

Strom UL

Strom CSA
Bemessungsspannung EN
BemessungsstoBspannung
Verschmutzungsgrad
Nennstrom

Gewicht

Farbe

Héhe [mm]

Hdhe [inch]

Breite [mm]

Breite [inch]

Tiefe [mm]

Tiefe [inch]

© WAGO Kontakttechnik GmbH

Irrtimer und technische Anderungen vorbehalten
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5mm
0,197 in
12
300V
300 V
10A
10A
250V

4 kV

3

12A
399
grau

12 mm
0,472 in
63,2 mm
2,488 in
8,4 mm
0,331 in
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