

Datenblatt



Artikelnummer: 231-142/001-000

Produktbeschreibung: Stiftleiste (für Leiterplatten); Einlötstift
gerade 1x1 mm; 12-polig; Rastermaß 5
mm / 0,197 in; Steckrichtung senkrecht
zur Leiterplatte; mit Seitenwänden

Verpackungseinheit 100 Stück

Rastermaß von [mm]	5 mm
Rastermaß von [inch]	0,197 in
Polzahl	12
Spannung CSA	300 V
Spannung UL	300 V
Strom UL	10 A
Strom CSA	10 A
Bemessungsspannung EN	250 V
Bemessungsstoßspannung	4 kV
Verschmutzungsgrad	3
Nennstrom	12 A
Gewicht	3,9 g
Farbe	grau
Höhe [mm]	12 mm
Höhe [inch]	0,472 in
Breite [mm]	63,2 mm
Breite [inch]	2,488 in
Tiefe [mm]	8,4 mm
Tiefe [inch]	0,331 in